Na odwołanie karty tyt. herb państwa a w środku herb nowo obranego króla; pod spodem 4 wiersze łać. z podpisem: Stanisłavs Comes à Tęczyn Ossoliński, Capitan. Kneszynensis, Auditor Dialect. Panegiryk proza.

Święcki. Histor. pam. I. 29.

Chreptow. — Czartor. — Jagiell. — Krasiń. — Ossoliń. — Zamojs.

BUTHNERUS Adam (Bytner). Diis ac Piis Manibus Nobiliss. Ac Pientissimae Foeminae, Barbarae Vogeliae, Magnifici, Nobilissimi, Consultissimi, Experientissimi, Clarissimique Viri, Dn. Johannis Friderici Schröteri, Philosophiae, Medicinae, et Juris Utriusque Doctoris Legitime Promoti, nec non Comitiss Palatini Caesarei etc. Uxoris Fidissimae; Ad d. 9. Februar: Anno 1631. Genae pie defunctae, ibidemque die 11. Ejusdem honeste terrae mandatae: D. D. D. Gener Et Amici. (Gener= Butlnerus Adam). Dantisci, typis Ge-

orgi Rheti, Anno M.DC.XXXI. (1631). w 4ce, sygn. A₂—C. Wrocław.

— Elegia Sive pro pacis amissione impetranda, et a Deo expectanda instauratione pium suspirium. Quod inter suspiria modulabatur in spe et silentio M. Adamus Büthnerus P. L. C. Ecclesiae in L. Baronatu Freistad. ad Ducatus Teschnensium radices nuper Past. Thorunae Borussor. Typis exscribebat Franciscus Schnellboltz. Anno ultimae patientiae M. DC. XXIX. (1629). w 4ce, kart. 4. (Wiersz Jaciński i niemiecki). Wrocław.

— Trauer Gedichte über ... seel. Abschied ... der Barbare ... Schröter von Adamo Büthnero ... Dantzig, Georg Rhetz 1640. w 4ce, str. 8.

— Solemnis et votiva Serenissimo, et Potentissimo, Principi ac Domino, Domino Vladislao Quarto, Regi Poloniae. Magno Duci Lithuanie, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque: nec non Svecorum, Gotthorum, Vandalorumque: Haereditario Regi: Electo Magno Duci Moschkoviae etc. Regi Victori Fortissimo, Triumphatori Gloriosissimo, et Domino Suo Clementissimo. Ob Unanimum S. R. M. electionem. gloriosam, utriusque victoriae, reportationem. Pomposam in florentiss: Borussiae Metropolin ingressionem. Crena, vena ἀλοφύχως acclamationis et congratulatio. Quam Poplite flexo, manu humillima, devotissimo et subjectissimo animo offerebat et accinebat M. Adamus Büthnerus de Schwanfelsenheim, P. L. Caes. invidi propugnaculi ad ostium maris balthaei, Theodulus, subjectissimus cliens. Dantisci. Exscribebat Georgius Rhetius, Reipubl. et gymn. thypogr. anno salutis reparatae M. DC. XXXIV. Fol. 2. k. Wrocław.

— Ob. Coschwitius G. D. (1639). Georg Rudolph (Prutenica 1635).

BÜTHNER Christianus. Illustrissimo Celssissimoque Principi ac Domino Dn. Heinricho Wenceslao Silesiae Munsterbergensi Duci, Comiti Glacensi, et Domino meo elementissimo. (Pod tym napisem